

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    dariahiddleston
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            KEIM Reno Renovace kontaktních zateplovacích systémů (ETICS) kvalita bez kompromisu 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

10
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        KEIM Reno - Microsoft...Stavební fyzika místo biocidů! 6. KEIM Klassik-Reno je tenkovrstvý, KEIM Klassik-Plus-Reno silnovrstvý minerální renovační systém. KEIM Klassik-Reno

                        Feb 19, 2021

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                dariahiddleston
                            

                        

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            	
KEIM Reno

Renovace kontaktních zateplovacích systémů (ETICS)

kvalita bez kompromisu


	
Systém KEIM Reno pro minerální renovaci fasád


•dlouhodoběčistějšífasáda•mimořádnáživotnost•nejvyššíparopropustnost•ideálnívlhkostníbilanceproprevenciřasaplísní

•stálobarevnost,odolnostvůčiUV-záření


•matnýminerálnípovrch•ekonomičnostdíkydlouhéživotnosti•výbornákryvost•nehořlavost•šetrnostkezdravíaživotnímuprostředí

Soubor účinných vlastností materiálů

KEIM


•díkyfyzikálnímvlastnostemjsoufasádynapovrchusušší,vytvořenýkondenzátjenapovrchuvýrazněkratšídobunežuběžnědostupnýchsystémů


•KEIMRenoneobsahujerozpouštědla,ješetrnějšíkezdravíaživotnímuprostředí

•pigmentyjsoustálobarevné

Ekonomické a trvanlivé řešení s KEIM Reno

Odolný vůči UV záření, stálo-barevný

Odolný vůči povětrnostním vlivům

Odolný vůči škodlivým látkám v ovzduší

Nehořlavý

Hydrofobní

Vysoce paropropustný

První kontaktní zateplovací systémy byly vyvinuty už v 60.
letech minulého století, u nás se objevují od 90. let. Od té doby
se neustále rozšiřují a jejich obliba roste.Co ale se zateplovacím
systémem, který zestárl? Po letech, kdy byl vystaven nepříz-nivému
vlivu prostředí, nezbytně potřebuje modernizaci. Popraskané a
zašpiněné omítky, omítky porostlé řasami, nehezké fasády se
sta-rým, ale nepoškozeným zateplovacím sys-témem…Řešení přináší
novinka na našem trhu – renovační systém KEIM Reno. Tento systém
pro barevnou renovaci zateplených fasád vychází z dlouholetých
zkušeností a vědec-ko-výzkumného zázemí společnosti KEIM v německém
Diedorfu a již řadu let prokazu-je výjimečné výsledky.

2


	
Díky výjimečné trvanlivosti a odolnostivůči vnějším škodlivým
vlivům je cenaz dlouhodobého hlediska velmi
přízni-vá.Investornapříkladnenínucenkčas-tým opakovaným přenátěrům
fasády.Snadnáarychláaplikacenavícpřinášídalšíúsporučasuafinančníchprostřed-ků,
například za zkrácenou dobu pro-nájmulešení.


Nabízímeindividuálnířešeníprokaždýpřípadrenovacekontaktníchzateplova-cíchsystémů–včetněporadenství.Našiodborní
poradci v regionech
ČeskérepublikyanaSlovenskujsoupřiprave-nizodpovědětvašedotazy,poskytnoutvámdalší
informace,konzultacepřímona stavbě,vzorkymateriálů.Díkyzna-losti
místních podmínek vám
připravíoptimálnířešenínamíruvašichpotřeb.

Cena

Profesionální servis a přístup:

nabízíme zkušenosti

a individuální přístup k vaší

zakázce

Věděli jste, že… Pouze 5 % z celkových nákladů na opravu fasády
jsou náklady na barvu?

3


	
Kontaktujtenašehoodbornéhoporadcevevašemregionu!

Trvanlivé a dlouhodobě ekonomické

ŘEŠENÍ přináší minerální renovace systémem KEIM Reno


	
Vaše zateplená fasáda má

PROBLÉMPár let od poslední opravy fasády?

Fasáda je už znečistěná?

Objevily se řasy a plísně?

Barevný nátěr vybledl?

Vznikly praskliny?


	
Přehled renovačních opatření

*nenídostupnévČRaSK


Volbarenovačníhoopatřeníprokonkrétnífasáduzávisínanedostatcíchapoško-zeníchobjektuapřirozeněinanárocíchamožnostechinvestora.Technickypodmí-něnévadyvkaždémpřípaděvyžadujídůkladnýprůzkumpříčinpoškození.Nášporadcevámnavrhneřešenínamírupodlekonkrétníchpodmínekastavuvašífasády.Takovéřešeníjenejúčinnějšíadlouhodoběekonomickyvýhodné.

závada

opatření

znečištění,praskliny vzniklé smrštěním,řasy, plísně

praskliny v omítceřasy, plísně

trhliny v izolaci

energetická sanace

1.řešenínátěremKEIM Novosil

X

2.řešeníomítkoutenkovrstvá/silnovrstváKEIM Klassik-RenoKEIM
Klassik-Plus-Reno

X

3.řešeníomítkousilnovrstváKEIM AquaROYAL-Reno

X

4.nosičomítkysystémKEIM TEC*

X

5.zdvojeníizolantu* X X

4


	
Renovační nátěr KEIM NOVOSIL je vhodný pro všechny typy
zateple-ných objektů. Neobsahuje lehce těkavé látky (VOC),
rozpouštědla ani změkčovače. Je skvěle odolný vůči agresivním
vlivům chemických látek z ovzduší.Naminerálních i na syntetických
omít-káchjeKEIMNovosildíkysvémuspeci-álnímusloženípropustnýprovodnípárua
netvoří neprodyšný film, takže
sevýborněhodíproobapodklady.KEIMNovosil je hotová barva
připravenáknatírání,snadnosezpracovává.

Materiálem KEIMNovosil-Grob,
plně-nounátěrovouhmotounabázisilikátu,lze překrývat praskliny
vzniklé smrště-ním.Prodobrývýslednýefektsenanášíštětkou.

1. Řešení nátěrem KEIM Novosil

Věděli jste, že… použitím fasádní barvy

s nízkou paropropustností dále zhoršujete již tak

špatnou difuzi?

závada řešení produktstaré,zašpiněnézateplenéfasády

čištění voda

2-násobnýnátěr KEIMNovosil

navíc:výskytřasaplísní desinfekce KEIMAlgicid-Plus

navíc:prasklinyvzniklésmrštěním

překrývacínátěr KEIMNovosil-Grob

KEIM Novosil, rychlá

a výhodná renovace.

5


	
Omítkovousanacistaréhozateplovacíhosystému jevhodnépoužít tehdy,
jestližefasádavykazujenásledujícízávady:•prasklinyvomítce–svislé,vodorovné,diagonální


•olupováníomítky•mechanicképoškozeníomítky•neuspokojivývzhledstrukturyomítky•řasyaplísně.


Všechnytytozávadylzetrvalesanovatpouzenanesenímnovéarmovacíaomít-kovévrstvy.Přinanášenínovéomítkysedoporučuje
dodatečné přikotvení. Proomítkovou sanaci jsou na výběr
dvěvarianty: KEIM Klassik-Reno a
KEIMAquaROYAL-Reno.Obasystémyvycházejízproduktůproodpovídajícísystémykontaktníhozatep-lení
(ETICS),pouzebezpoužití izolač-níchdesek.

Řešení omítkou 2. KEIM Klassik-Reno / 3. KEIM AquaROYAL-Reno

Stavební fyzika místo biocidů!

6


	
KEIMKlassik-Renojetenkovrstvý,KEIMKlassik-Plus-Reno silnovrstvý
minerálnírenovačnísystém.KEIMKlassik-Renosevýborněhodínařešeníprasklinvomít-ce
a prasklin vycházejících ze staréarmovacívrstvy.Pomocí
systémuKEIMKlassik-Reno lze trvale odstraniti mechanická poškození
a olupováníomítky.Závadyvestruktuřeomítky,
jakonapří-kladmístapoukotvenílešení,lzepomo-cí KEIM Klassik-Reno
nejen snadnoopravit,alevýběrrůznýchstrukturomít-ky nabízí možnost
nově upravit
celoufasádu.SnovýmnátěrembarvouKEIMSoldalitsedůmdoslovarozzáří.

Tenkovrstvý konvenční systém

závada řešení produktKlassik-Reno Klassik-Plus-Reno
AquaROYAL-Reno

staré,zašpiněnézateplenéfasády

čištění vodapenetracedlepotřeby
KEIMIndulaquaarmovánísíťovinouzesystému

KEIM-Pulverkleber-90+sklotextilnísíťovina4x4

KEIMArmierungsmörtel100+sklotextilnísíťovinaMedium6x6

KEIMAquaROYAL–Armierungsmörtel+sklotextilnísíťovinaMedium6x6

vrchníomítka KEIMBrillantputz/KEIMSilikatputz

KEIMBrillantputz/KEIMSilikatputz

KEIMAquaROYAL–Mineralputz-minerálníomítka

2-násobnýnátěr KEIMSoldalit KEIMSoldalit
KEIMAquaROYALColornavíc:výskytřasaplísní desinfekce
KEIMAlgicid-Plusnavíc:olupováníomítky odstraněnínedržícíchčástí
potomjakovýše potomjakovýše
potomjakovýšenavíc:mechanicképoškozeníomítky

případnévysprávkypoškozenýchmíst

potomjakovýše potomjakovýše potomjakovýše


Jestližejenavícfasádanapadenářasa-miaplísněmi,ideálnímřešenímjeKEIMAqua-ROYAL-Reno.Přirenovacistávají-cích
zateplovacích systémů je zásadnízaměřit se na optimalizaci
vlhkostníhorežimunátěrůavyužítstavebněfyzikál-nízákonykprevencirůstumikroorgani-smů.
To
lzeprostřednictvímhydroaktiv-ního,minerálního,silnovrstvéhosystémuKEIMAquaROYAL-Reno,kterýneobsa-hujebiocidy.

Silnovrstvý hydroaktivní systém

2. KEIM Klassik-Reno—řešenítenko-asilnovrstvouomítkou

3. KEIM
Aqua-ROYAL-Reno—řešenísilnovrstvou,hydroaktivníomítkou

Věděli jste, že… Algicidnípřípravky


vběžnýchbarváchjsourozpustnévevoděažesevyplavujídospodníchvod?

7


	
KEIM Reno – přehled toho nejdůležitějšího:

• minimální špinivost: čistá fasáda bez porostu řas a plísní

• stálobarevný: konec vybledlých fasád

• odolává povětrnostním vlivům

• velmi trvanlivý: šetří vaše peníze za zbytečné přenátěry a
čištění fasády

• vysoce paropropustný: nezadržuje v zateplovacím systému
nadbytečnou vlhkost, zachovává účinnost zateplení, snižuje riziko
růstu plísní a mechů

• krásné barvy: přirozený minerální vzhled nátěru

KEIMFARBEN, s.r.o. 3/2015www.KEIM.cz

e-mail:[email protected]ídeňská11961900BrnoČeskárepublika

tel.:+420511181222fax:+420511181229mobil:+420602784941




                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Fyzika - učebnica

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Udržateľný rozvoj ako výzva pre politický systém...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ISM prednáška 05 Marketingový informačný systém

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Social Business: Reno AMA 2011

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            2011 Lexus ES Reno NV – Lexus of Reno

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Automotive
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Systém interaktivní odezvy během přednášek

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Marketingový informačný systém

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            CommRow Presentation for Reno-Tahoe AMA

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Design
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tugas PLKJ Reno Bramantyo Kelas 9C

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Inbound marketing RE/MAX Reno

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Reno CyberKnife

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Health & Medicine
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Personal Branding: WordCamp Reno 2013

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















